[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 43 / 2011

CONSIDERANDO que o trânsito de nossa cidade gera algumas multas, principalmente com eventos cotidianos, como ausência de cinto de segurança ou equipamentos nos veículos;

CONSIDERANDO que as multas pagas geram receita para o município;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe qual foi o valor arrecadado com as multas no ano de 2010 e onde foi aplicado este valor.
Monte Azul Paulista, 30 de maio de  2011.

Fábio Jerônimo Marques

vereador